PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS

Av. Francisco Freire da Silva, Nº 32 - Centro - Ferreiros - PE   Fone: (81) 3657-1156
CNPJ Nº 11.361.870/0001-02

www.ferreiros.pe.gov.br / contato@ferreiros.pe.gov.br

Declaração

 Em resposta ao item 22 da Resolução TC nº 147 de 1º de Dezembro de 2021, declaramos

para os devidos fins que não houve a necessidade da realização de medidas para limitação de

empenho e movimentação financeira no exercício de 2021.

Ferreiros, 18 de Março de 2022

José Roberto de Oliveira

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: IO

N
A

R
 FE

R
R

E
IR

A
 SIL

V
A

, JO
SE

 R
O

B
E

R
T

O
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 87c85520-5d37-47df-9d13-742d12303037

http://www.ferreiros.pe.gov.br/
mailto:contato@ferreiros.pe.gov.br